



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Julio 29 de 2019.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 073 DE 2019.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia polietileno de 8" PN16	14673	ml	60	\$ 95,982.00	\$ 5,758,920.00
2	Portaflanche de 8" PN 16	1100	und	2	\$ 157,820.00	\$ 315,640.00
3	Brida metalica 8"	2892	und	2	\$ 84,200.00	\$ 168,400.00
4	Adaptador brida 8" para AC	14522	und	2	\$ 464,000.00	\$ 928,000.00
5	Juego de empaque y tornillos para 8"	14888	und	2	\$ 28,421.00	\$ 56,842.00
					SUBTOTAL	\$ 7,227,802
					IVA	\$ 1,373,282
					TOTAL	\$ 8,601,084

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRO VALENCIA VEEASQUEZ  
Representante Legal